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4-5 Haziran 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Ankara

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Olimpik Baraj Yarışmaları



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 136 25.05.1999 YUNUS DEMİR BURSA 62.36 X 62.06 62.36 60.60 X X 62.36

2 52 01.01.2000 MUHAMMED YUSUF GÜLTEKİN ANKARA 55.39 56.86 54.50 56.86 55.63 55.80 56.25 56.86

3 34 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA X X 45.68 45.68 40.71 43.05 45.19 45.68

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma 45.00 78.90 Özkan Baltacı

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:56

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇGÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Erkekler 4 Haziran 2016 - Tarih-Saat  :Kategori :      



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +2,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 115 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 14.38 1

2 128 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 14.83 2

3 193 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 15.27 3 204 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK KONYA 16.08

4 168 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 15.35 4 112 02.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN 15.47

5 112 02.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN 15.47 5 261 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 16.06

6 130 14.06.2000 İBRAHİM AYDIN BURSA 15.83 6 268 08.01.2001
DOGUKAN 
KİLCİOĞLU

ZONGULDAK 16.12

7 261 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 16.06 7

8 204 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK KONYA 16.08 8

9 268 08.01.2001 DOGUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 16.12 2. SERİ Rüzgar: +1,1

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3 130 14.06.2000 İBRAHİM AYDIN BURSA 15.83

4 115 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 14.38

5 128 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 14.83

6 193 04.01.2000
MUSTAFA 
BAYRAKDAR

İZMİR 15.27

7 168 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 15.35

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:39

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler

13.80 B. Buğra Eruygun16.24

4 Haziran 2016 - 15:15

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2,3

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 184 22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 11.03 1

2 178 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 11.09 2

3 143 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 11.19 3 36 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA DQ -

4 263 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 11.21 4 81 01.01.2002 ŞAVAK KARSAVRAN ANKARA 12.07 1

5 170 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 11.41 5 45 30.08.2001 MEHMET EMİN ARSLAN ANKARA 12.75 4

6 250 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 11.69 6 91 04.11.2000 YUSUF KARABULUT ANKARA 12.53 3

7 118 01.01.2001
YILMAZ BERKE 
KARATAŞ

AYDIN 11.84 7 271 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 12.49 2

8 29 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA 11.84 8

9 87 01.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA 11.87 2. SERİ Rüzgar: -1,6

10 155 01.01.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 12.01
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 81 01.01.2002 ŞAVAK KARSAVRAN ANKARA 12.07 1 170 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 11.41 1

12 151 14.09.2000
ABDÜLKADİR 
TOKMAK

ISPARTA 12.11 2 250 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 11.69 2

13 271 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 12.49 3 151 14.09.2000 ABDÜLKADİR TOKMAK ISPARTA 12.11 5

14 91 04.11.2000 YUSUF KARABULUT ANKARA 12.53 4 118 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN 11.84 3

15 45 30.08.2001
MEHMET EMİN 
ARSLAN

ANKARA 12.75 5 87 01.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA 11.87 4

- 36 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA
DQ

(162.6)
6 11 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA DNS -

- 253 06.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN
DQ

(162.6)
7 76 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA

DQ
(162.6)

-

- 126 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA
DQ

(162.6)
8

- 76 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA
DQ

(162.6)
3. SERİ Rüzgar: -0,9

- 11 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA DNS
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 29 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA 11.84 5

2 253 06.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN DQ -

3 155 01.01.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 12.01 6

4 178 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 11.09 2

5 143 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 11.19 3

6 184 22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 11.03 1

7 126 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA DQ -

8 263 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 11.21 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:39

10.48 Aykut Ay 

4 Haziran 2016 - 16:10

11.64

Derece Puan

Kategori : Yıldız Erkekler
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İli-Takımı
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi:



52.24 Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 2 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 50.11 1

2 150 05.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 51.22 2 27 09.07.2000 ENES MİRHAN ÖZDURAN ANKARA 1:01.14 5

3 145 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 52.07 3 7 01.01.2000 ALİCAN BULUT ANKARA 57.24 3

4 77 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 52.12 4 45 30,08,2001 MEHMET EMİN ARSLAN ANKARA DNS -

5 15 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 52.14 5 42 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA 55.65 1

6 437 - BÜLENT TRELE MERSİN 52.45 6 83 21.11.2000 TAHA MERT MUTLU ANKARA 56.55 2

7 182 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 53.84 7 64 13.06.2002 NECATİ KÜÇÜK ANKARA 59.69 4

8 60 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 54.29 8

9 30 16.07.1999 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA 55.07 2. SERİ Rüzgar:

10 70 01.01.2000 ÖMERCAN BULUT ANKARA 55.56
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 42 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA 55.65 1

12 83 21.11.2000 TAHA MERT MUTLU ANKARA 56.55 2 70 01.01.2000 ÖMERCAN BULUT ANKARA 55.56 4

13 7 01.01.2000 ALİCAN BULUT ANKARA 57.24 3 20 04.06.1999 CAN ŞİMŞEK ANKARA DNS -

14 64 13.06.2002 NECATİ KÜÇÜK ANKARA 59.69 4 437 - BÜLENT TRELE MERSİN 52.45 1

15 27 09.07.2000 ENES MİRHAN ÖZDURAN ANKARA 1:01.14 5 182 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 53.84 2

- 72 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA
DQ

(162-6)
6 30 16.07.1999 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA 55.07 3

- 76 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA DNF 7 76 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA DNF -

- 45 30,08,2001 MEHMET EMİN ARSLAN ANKARA DNS 8

- 20 04.06.1999 CAN ŞİMŞEK ANKARA DNS 3. SERİ Rüzgar:

- 124 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA DNS
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 60 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

ANKARA 54.29 6

2 15 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 52.14 5

3 72 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA
DQ

(162-6)
-

4 124 05.01.1999 AKIN ÖZYÜREK BURSA DNS -

5 2 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 50.11 1

6 77 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA 52.12 4

7 150 05.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 51.22 2

8 145 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR 52.07 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: 46.72 Batuhan Altıntaş 

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 4 Haziran 2016 - 17:25

20:39

S
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Baraj Derecesi: 6.50 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 126 01.01.1999 BURAK AKIN BURSA 6.48 6.82 6.56 6.82 5.39 6.14 X 6.82 +1,7

2 248 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN X 6.46 X 6.46 6.19 X 6.70 6.70 -0,2

3 132 09.07.1999 MAHMUT BERK ÖZAÇAN BURSA 6.08 6.32 5.83 6.32 4.24 - - 6.32 +0,7

4 188 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR 6.05 5.58 6.14 6.14 5.83 X 6.20 6.20 +0,7

5 163 13.08.1999 ENES BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL X 6.17 X 6.17 6.02 - - 6.17 -0,8

6 251 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN X 5.73 X 5.73 - - - 5.73 -0,6

7 196 14.10.1999 TUĞKAN KAFLI İZMİR 3.90 5.71 - 5.71 5.71 -0,7

8 42 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA 5.24 5.49 X 5.49 - 5.29 X 5.49 -1,6

9 36 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 4.45 X 4.12 4.45 4.45 +0,1

10 64 13.06.2002 NECATİ KÜÇÜK ANKARA 4.40 4.37 4.42 4.42 4.42 -0,8

- 20 04,06,1999 CAN ŞİMŞEK ANKARA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 4 Haziran 2016 - 16:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 7.50 Şeyhmus Yiğitalp

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:39

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık: Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 259 25.03.2000 BURAK DERTLİ TRABZON 48.76 52.60 48.00 52.60 49.76 51.48 49.00 52.60

2 147 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

GAZİANTEP X X 49.22 49.22 X 51.40 45.12 51.40

3 47 25.03.2000
MEHMET MESUT 
EYERTAŞ

ANKARA X 44.77 X 44.77 X X X 44.77

4 258 03.01.2001
ASLAN KAĞAN 
KALINTAŞ

TRABZON 41.69 42.80 X 42.80 44.18 43.73 X 44.18

5 22 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA X 41.80 X 41.80 X X X 41.80

6 59 03.06.1999
MUSAP TALHA 
ÇELİK

ANKARA X X 40.06 40.06 39.68 40.02 38.35 40.06

7 219 02.09.2000 MURAT VURAL MUŞ 32.34 31.13 X 32.34 36.26 X - 36.26

8 221 09.06.2001 OĞUZHAN TUTAR MUŞ X 19.43 18.52 19.43 X 17.35 - 19.43

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:39

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma 34.00

Kategori :      Yıldız Erkekler 4Haziran 2016 - 

58.74 Özkan Kaya

Olimpik Baraj Yarışmaları

1.500 kg.



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 266 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 1:58.73 1

2 82 16.01.1999 ŞEREF ANIL BAYDIN ANKARA 1:59.04 2 75 08.22.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA 2:23.41 13

3 223 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ 2:01.22 3 30 16,07/1999 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA DNS -

4 140 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM 2:02.79 4 13 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA 2:04.32 6

5 255 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 2:03.54 5 235 28.06.2001 MERT ÇAKMAK NEVŞEHİR 2:22.92 12

6 13 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA 2:04.32 6 157 20.08.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 2:18.66 11

7 152 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 2:06.61 7 156 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 2:07.24 8

8 156 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 2:07.24 8 152 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 2:06.61 7

9 217 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 2:09.18 2. SERİ

10 222 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 2:09.36
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 157 20.08.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 2:18.66 1

12 235 28.06.2001 MERT ÇAKMAK NEVŞEHİR 2:22.92 2 217 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 2:09.18 9

13 75 08.22.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA 2:23.41 3 82 16.01.1999 ŞEREF ANIL BAYDIN ANKARA 1:59.04 2

- 30 16,07/1999 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA DNS 4 266 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ 1:58.73 1

5 223 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ 2:01.22 3

6 255 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 2:03.54 5

7 140 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM 2:02.79 4

- 8 222 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 2:09.36 10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter

Kategori : Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

20:39

Puan

4 Haziran 2016 - 18:20

2:02.00 1:50.03 Emrah Çoban

S
ır
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 N
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G
ö

ğ
ü

s 
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o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 163 13.08.1999 ENES BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL 1.94 1

2 31 10.07.2000 GÖKALP KURT ANKARA 1.91 2

3 186 02.03.2001 DAVUT KARGI İZMİR 1.85 3

4 206 25.08.1999 MEHMET SALİH BARAN KONYA 1.85 4

5 96 05.09.2000 EMRE ÖZEN ANKARA KAMP 1.65 5

- 238 06.02.2000 MUSTAFA ÜNLÜTÜRK NEVŞEHİR DNS

Müsabaka Direktörü Sekreter Hakem Hakem Hakem

XXX0 0 -

XO O XXO XXXO

XXO XXXO XXO

XO XXXO O O

XXO XXX

Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama 1.80 2,16 Alperen Acet

Yıldız Erkekler 4 Haziran 2016 - 

Baraj Derecesi:

20:39

K
L

A
S

M
A

N

1.75 1.97 2.00

S
O

N
U

Ç

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO 2.031.60 1.65

DOĞUM 
TARİHİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.91 1.941.80 1.85 1.88
ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.70



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 115 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 54.31 1

2 2 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 54.91 2

3 437 - BÜLENT TRELE MERSİN 58.11 3 193 04.01.2000
MUSTAFA 

BAYRAKDAR
İZMİR 1:03.10 3

4 87 01,09,2000
UMUTCAN 

KÜÇÜKSARIYILDIZ
ANKARA 58.74 4 182 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 58.92 2

5 182 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 58.92 5 87 01,09,2000
UMUTCAN 

KÜÇÜKSARIYILDIZ
ANKARA 58.74 1

6 112 02.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN 59.46 6 83 21.11.2000 TAHA MERT MUTLU ANKARA 1:05.31 4

7 193 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 1:03.10 7

8 203 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 1:05.21 8

9 83 21.11.2000 TAHA MERT MUTLU ANKARA 1:05.31 2. SERİ Rüzgar:

- 77 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA DNF
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2 112 02.01.2000 NURİ OĞUZHAN SARI AYDIN 59.46 4

3 437 - BÜLENT TRELE MERSİN 58.11 3

4 2 06.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA 54.91 2

5 77 26.07.2000 SERHAT SAFCIOĞLU ANKARA DNF -

6 115 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 54.31 1

7 203 01.01.2000 MEHMET AVCI KONYA 1:05.21 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: 52.82 Sinan Öner

Puan

1:00.24

Kategori : Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 16:15

20:39
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 141 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 15.02 16.45 16.23 16.45 16.10 17.02 16.13 17.02

2 3 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ ADANA 15.73 16.41 X 16.41 15.68 16.37 X 16.41

3 262 01.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 14.18 14.84 14.44 14.84 14.26 14.55 14.29 14.84

4 144 21.05.2001 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR 12.87 14.04 13.82 14.04 13.26 13.05 13.85 14.04

5 258 03.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 11.05 13.34 X 13.34 12.93 X X 13.34

6 226 01.04.2000 YUNUS SÖZÜGÜZEL MUŞ 11.78 12.42 11.85 12.42 12.77 12.24 X 12.77

7 249 08.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN SAMSUN 12.09 12.48 X 12.48 12.51 11.89 11.26 12.51

8 147 20.03.2000 ÖKKEŞ FURKAN KARAKUZULU GAZİANTEP X X 12.31 12.31 - - - 12.31

9 22 25.03.2000 EKREM KANBURGİL ANKARA 11.68 - - 11.68 11.68

10 234 02.08.1999 KUBİLAY YÖNDEMLİ NEVŞEHİR 10.53 10.81 10.60 10.81 10.81

11 52 01.01.2000 MUHAMMED YUSUF GÜLTEKİN ANKARA 6.29 - - 6.29 6.29

- 74 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

13.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Olimpik Baraj Yarışmaları

19.35 Osman Can Özdeveci

Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:39
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-TakımıGÖĞÜS NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Baraj Derecesi: 13.30 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 132 09.07.1999 MAHMUT BERK ÖZAÇAN BURSA 12.64 13.85 13.83 13.85 13.99 14.13 13.43 14.13 -0,7

2 250 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 13.73 13.93 X 13.93 13.88 13.89 X 13.93 +0,4

3 186 02.03.2001 DAVUT KARGI İZMİR 12.55 12.78 X 12.78 13.37 13.51 12.79 13.51 +1,5

4 188 28.01.1999 ERAY YALÇIN İZMİR 13.04 13.51 X 13.51 X 11.43 - 13.51 +0,1

5 506 27.03.1999 FATİH ÇALKAMIŞ ADANA 12.79 12.87 13.41 13.41 13.50 12.92 13.30 13.50 +1,3

6 251 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN X X 13.14 13.14 13.23 X X 13.23 -0,0

7 204 30.05.1999 YUNUS EMRE ÇELİK KONYA X 12.49 12.35 12.49 12.67 X - 12.67 +1,1

8 193 04.01.2000 MUSTAFA BAYRAKDAR İZMİR 12.46 11.72 11.79 12.46 11.31 11.71 - 12.46 +2,5

9 131 14.10.2000 KALENDER MERT KAFLI BURSA X 12.43 X 12.43 12.43 -1,6

10 196 14.10.1999 TUĞKAN KAFLI İZMİR X X 12.31 12.31 12.31 +2,1

11 42 23.02.2001 KUTAY ÖZAYDIN ANKARA X 11.88 11.86 11.88 11.88 +2,1

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

20:39

GÖĞÜS NO

5 Haziran 2016 - 16:05

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Yıldız ErkeklerKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Olimpik Baraj Yarışmaları

RÜZGAR

15.69 Mert Çicek



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1,6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 184 22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 22.51 1 241 15.01.1999 SAMET SEÇİM NEVŞEHİR 27.29 6

2 178 03.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL 23.00 2 236 07.01.2000 MEVLÜT İNCE NEVŞEHİR 28.46 7

3 72 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 23.20 3 91 04.11.2000 YUSUF KARABULUT ANKARA 26.00 3

4 263 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 23.42 4 231 11.12.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 28.85 8

5 253 06.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 23.58 5 36 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 27.12 5

6 76 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA 23.69 6 271 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 25.90 2

7 182 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 23.72 7 11 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA 24.53 1

8 15 15,05,1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 23.77 8 229 30.04.1999 ALPARSLAN KURNAZ NEVŞEHİR 26.35 4

9 60 12.01.2001
MUSTAFA ERAY 
YILDIRIM

ANKARA 23.82 2. SERİ Rüzgar: -0,4

10 150 05.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 24.08 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 81 01.01.2002 ŞAVAK KARSAVRAN ANKARA 24.11 1 60 12.01.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA 23.82 1

12 202 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 24.38 2 27 09.07.2000 ENES MİRHAN ÖZDURAN ANKARA 27.02 6

13 11 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA 24.53 3 151 14.09.2000 ABDÜLKADİR TOKMAK ISPARTA 25.11 3

14 151 14.09.2000 ABDÜLKADİR TOKMAK ISPARTA 25.11 4 237 03.06.1999 MUHAMMET MUTLU NEVŞEHİR 27.88 7

15 45 30,08,2001 MEHMET EMİN ARSLAN ANKARA 25.67 5 155 01.01.2000 NADİR BİLİR ISPARTA DNF -

16 271 16.01.2000 ÇAĞIN ALP GÜLLÜ ZONGULDAK 25.90 6 81 01.01.2002 ŞAVAK KARSAVRAN ANKARA 24.11 2

17 91 04.11.2000 YUSUF KARABULUT ANKARA 26.00 7 45 30,08,2001 MEHMET EMİN ARSLAN ANKARA 25.67 4

18 229 30.04.1999 ALPARSLAN KURNAZ NEVŞEHİR 26.35 8 64 13.06.2002 NECATİ KÜÇÜK ANKARA 26.56 5

19 64 13.06.2002 NECATİ KÜÇÜK ANKARA 26.56 3. SERİ Rüzgar: -0,6

20 27 09.07.2000
ENES MİRHAN 
ÖZDURAN

ANKARA 27.02 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

21 233 15.01.1999 HÜSEYİN SEÇİM NEVŞEHİR 27.10 1 233 15.01.1999 HÜSEYİN SEÇİM NEVŞEHİR 27.10 5

22 36 19.05.2002 İBRAHİM ÇAĞMAN ANKARA 27.12 2 253 06.05.1999 SONER DURSUN SAMSUN 23.58 1

23 241 15.01.1999 SAMET SEÇİM NEVŞEHİR 27.29 3 87 01,09,2000 UMUTCAN KÜÇÜKSARIYILDIZ ANKARA DNF -

24 237 03.06.1999 MUHAMMET MUTLU NEVŞEHİR 27.88 4 182 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL 23.72 3

25 236 07.01.2000 MEVLÜT İNCE NEVŞEHİR 28.46 5 29 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA DNF -

26 231 11.12.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 28.85 6 202 04.01.2000 BURAK ALIMCI KONYA 24.38 4

118 01.01.2001
YILMAZ BERKE 
KARATAŞ

AYDIN
DQ

(162-6)
7 30 16,07/1999 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA DNS -

155 01.01.2000 NADİR BİLİR ISPARTA DNF 8 76 20.04.1999 SERCAN YILMAZ ANKARA 23.69 2

87 01,09,2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA DNF 4. SERİ Rüzgar:

29 01.08.2000 FATİH AYDEMİR ANKARA DNF Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

30 16,07/1999 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA DNS 1 15 15,05,1999 BERKAY ÖZLÜK ANKARA 23.77 5

143 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR DNS 2 263 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN TRABZON 23.42 4

3 150 05.07.2000 YUSUF HOCAOĞULLARI HATAY 24.08 6

4 72 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA 23.20 3

5 184 22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 22.51 1

6 178 03.05.1999 MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU İSTANBUL 23.00 2

7 143 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR DNS -

8 118 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN
DQ

(162-6)
-

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 17:10

20:39
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: 23.64 21.66 Batuhan Altıntaş





Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 140 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM 4:12.60 1 223 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ DNF -

2 70 01.01.2000 ÖMERCAN BULUT ANKARA 4:14.33 2 266 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ DNS -

3 13 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA 4:14.57 3 70 01.01.2000 ÖMERCAN BULUT ANKARA 4:14.33 2

4 7 01.01.2000 ALİCAN BULUT ANKARA 4:19.11 4 140 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM 4:12.60 1

5 222 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 4:27.74 5 7 01.01.2000 ALİCAN BULUT ANKARA 4:19.11 4

6 152 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 4:29.53 6 222 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ 4:27.74 5

7 156 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 4:30.22 7 217 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 4:48.35 8

8 217 04.09.2001 DİYAR KARATAŞ MUŞ 4:48.35 8 13 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA 4:14.57 3

9 157 20.08.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 4:49.76 9 157 20.08.2000 ŞERİF DOĞAN ISPARTA 4:49.76 9

10 75 08.22.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA 5:08.73 10 156 27.06.1999 SEZGİN FİL ISPARTA 4:30.22 7

- 223 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ DNF 11 152 21.03.2001 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA 4:29.53 6

- 266 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ DNS 12 75 08.22.2002 SERCAN ÖNAL ANKARA 5:08.73 10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 3:45.39 Ömer Oti4:10.00

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 18:15

20:39
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 230 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 6:08.09 1 220 12.01.2000 NURULLAH UMULĞAN MUŞ 06:10.18

2 220 12.01.2000
NURULLAH 
UMULĞAN

MUŞ 6:10.18 2 120 01.01.1999 ARSLAN KEREM ATAŞ BOLU 07:04.91

3 137 28.06.1999
YUNUS EMRE 
AKKUŞ

BURSA 6:16.91 3 137 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 06:16.91

4 255 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 6:26.52 4 149 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY DNF

5 120 01.01.1999
ARSLAN KEREM 
ATAŞ

BOLU 7:04.91 5 230 31.05.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR 06:08.09

- 149 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY DNF 6 240 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR DNF

- 240 01.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR DNF 7 255 19.01.1999 BARIŞ KURBAN TOKAT 06:26.52

- 82 16.01.1999
ŞEREF ANIL 
BAYDIN

ANKARA DNF 8 82 16.01.1999 ŞEREF ANIL BAYDIN ANKARA DNF

 9

 10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Baraj Derecesi: 6:25.00 5:48.94 Ersin Tekal 

Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 18:50



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık: 700 gr Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1 16.01.2000 ABDULLAH KARATAŞ ADANA X X 56.07 56.07 49.48 58.60 67.18 67.18

2 243 15.05.2000 ÖMER FARUK AVAN OSMANİYE 51.16 X 56.72 56.72 56.54 54.67 X 56.72

3 219 02.09.2000 MURAT VURAL MUŞ X X 47.72 47.72 X 47.02 45.81 47.72

4 34 24.08.2001 HALİL YILMAZER ANKARA 39.32 36.72 X 39.32 35.19 X 34.71 39.32

5 234 02.08.1999 KUBİLAY YÖNDEMLİ NEVŞEHİR 32.82 36.32 25.53 36.32 26.14 37.69 - 37.69

6 221 09.06.2001 OĞUZHAN TUTAR MUŞ 34.66 36.04 31.77 36.04 36.94 X 32.37 36.94

7 153 13.11.2001 HAKAN TOY ISPARTA X 29.40 23.46 29.40 31.92 30.34 X 31.92

- 509 01.01.1999 TOYGAR PEKPAK ANKARA X X - 0.00 NM

-- 142 17.03.1999 EYÜP ZAFER ÜNAL ESKİŞEHİR 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 40.00 77.55 Emin Öncel

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 17:40

20:39

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ



1 503 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA 3.40

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

O O XO O XXX

4.10 4.20 4.25 4.30 4.35
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Yıldız Erkekler 5 Haziran 2016 - 

20:39

İLİ-İli-Takımı
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2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5.12 Zeki Cem 3.60Baraj Derecesi:


